

Vranum Holding ApS

Vranumvej 7B, 8800 Viborg

CVR-nr. 42 49 10 20

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2025

Dirigent:

.....

Dan Thordahl Jørgensen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|------------------------------|
| Navn | Vranum Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | Vranumvej 7B, 8800 Viborg |
| CVR-nr. | 42 49 10 20 |
| Stiftet | 24. juni 2021 |
| Hjemstedskommune | Viborg |
| Regnskabsår | 1. maj 2024 - 30. april 2025 |
| Direktion | Dan Thordahl Jørgensen |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 78.953 kr. mod et underskud på 8.719 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 88.135 kr.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**Resultatopgørelse**

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|----------------------|----------------------|
| | Bruttotab | -8.701 | -8.700 |
| | Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele | 87.667 | 0 |
| | Finansielle indtægter | 3 | 2 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-16</u> | <u>-21</u> |
| | Resultat før skat | 78.953 | -8.719 |
| | Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Årets resultat | <u><u>78.953</u></u> | <u><u>-8.719</u></u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>78.953</u> | <u>-8.719</u> |
| | | <u><u>78.953</u></u> | <u><u>-8.719</u></u> |

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>452.092</u> | <u>364.425</u> |
| | | <u>452.092</u> | <u>364.425</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>452.092</u> | <u>364.425</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | <u>3.118</u> | <u>2.666</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.118</u> | <u>2.666</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>455.210</u></u> | <u><u>367.091</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | <u>48.135</u> | <u>-30.818</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>88.135</u> | <u>9.182</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.501 | 7.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>359.574</u> | <u>350.409</u> |
| | | <u>367.075</u> | <u>357.909</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>367.075</u> | <u>357.909</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>455.210</u></u> | <u><u>367.091</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**Egenkapitalopgørelse**

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 40.000 | -22.099 | 17.901 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -8.719 | -8.719 |
| Egenkapital 1. maj 2024 | 40.000 | -30.818 | 9.182 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 78.953 | 78.953 |
| Egenkapital 30. april 2025 | 40.000 | 48.135 | 88.135 |

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vranum Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver

Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele består af avance ved salg af investeringer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. maj 2024 | 364.425 |
| Tilgange | 452.092 |
| Afgange | <u>-364.425</u> |
| Kostpris 30. april 2025 | <u>452.092</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025 | <u><u>452.092</u></u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2025.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.